30 etajul I.
I. pe un an 10 fl., pe șesă
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele câtă și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 128.

Brașov, Sâmbătă, 12 (24) Iunie

1893.

Brașov, 11 Iunie v.

Earăși avem de-a face cu un cap de operă „patriotică“, datorită admirabilului condeiu al contelui Gavriil Bethlen, președintele Kulturegylet-ului ardelenesc. Acest „patriot“ uriaș debutază în colonele diarului „Magyar Hirlap“ cu un nou articol monstru, intitulat „Guvernul și naționalitățile“.